
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 20 січня 2022 р. Чернігів № 21 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації 

від 07.09.2021 № 872 
 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Включити до складу Ради територіальних громад Чернігівської області, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 

07.09.2021 № 872 «Про створення Ради територіальних громад Чернігівської 

області», Іванюка Г.І., Ковтуна Г.К., Молочка Т.В., Мориляк Т.М., 

Чернова В.О., Юрченко Л.М., Ющенко А.А. та виключити Ковчежнюк Т.М., 

Маслова С.М. 

2. Внести в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 07.09.2021 № 872 «Про створення Ради територіальних громад 

Чернігівської області» такі зміни: 

1) доповнити позиціями: 

ІВАНЮК 

Геннадій Іванович 

в.о. Бобровицького міського голови (за 

згодою); 

КОВТУН 

Григорій Костянтинович 

голова Ніжинської районної державної 

адміністрації; 

МОЛОЧКО 

Тарас Вікторович 

голова Новгород-Сіверської районної 

державної адміністрації; 

МОРИЛЯК 

Тетяна Миколаївна 

в.о. Седнівського селищного голови (за 

згодою); 

ЧЕРНОВ 

Володимир Олексійович 

в.о. голови Прилуцької районної державної 

адміністрації; 

ЮРЧЕНКО 

Лариса Михайлівна 

в.о. голови Чернігівської районної державної 

адміністрації; 

ЮЩЕНКО 

Анжела Анатоліївна 

в.о. голови Корюківської районної державної 

адміністрації; 



 

2 

2) виключити позиції: 

КОВЧЕЖНЮК 

Тетяна Миколаївна 

Бобровицький міський голова (за згодою); 

МАСЛОВ 

Сергій Миколайович 

Седнівський селищний голова (за згодою). 

 

 

Голова В’ячеслав ЧАУС 


